de benignitate apostolica dignaremur : Nos justis eorum

petitionibus, ut par est, benigne annuentes, de venerabi

lium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi

nalium , super negotiis Episcoporum et Regularium Præ

positorum consilio , vobis per præsentes committimus et

mandamus ut venerabilem fratrem Episcopum segovien
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sem, ac dilectos filios Superiores prædicti ordinis et quos

cumque alios, ad quos spectat vel spectabit , nomine et

auctoritate nostris, primum moneatis et requiratis , et si

requisitioni et monitioni hujusmodi non paruerint, eis in

virtute sanctæ obedientiæ , ac sub indignatione nostræ et

interdictione ingressus Ecclesiæ , quoad Episcopum, nec

non excommunicatione et aliis censuris et poenis eccle

siasticis , per vos etiam sæpius aggravandis, quoad alios

inferiores, eadem auctoritate nostra mandetis et præcipia

tis ut corpus præfati patris Joannis eidem oppido et

præfato monasterio restituere non prætermittant : et ni

hilominus corpus præfatum ad oppidum et monasterium

hujusmodi reportari, et in sepulcro ejusdem monasterii

in quo antea situm erat iterum collocari secreto faciatis,

eosdem Episcopum et superiores ac alios quoscumque

contradictores per præfatas censuras et pænas appelatione

postposita compescendo, invocato ad hoc si opus fuerit

auxilio brachii sæcularis . Non obstantibus quibusvis

constitutionibus , et ordinationibus apostolicis ac præfati

ordinis etiam juramento , confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudini

bus, cæterisque contrariis quibuscumque .

Datum Romæ apud Sanctum Marcum, sub annulo

Piscatoris, die decima quinta Septembris anno millesimo

quingentesimo nonagesimo sexto , Pontificatus nostri anno

quinto. Locus etc.
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Décret de Béatification du Serviteur de Dieu,

Jean de la Croix .

Clemens Papa X, ad perpetuam rei memoriam .

Spiritus Domini, qui triumphantem in coelis Ecclesiam

ex suis lapillis , secundum ineffabiles sapientiæ , bonitatis

que suæ divitias, ædificare non cessat, præcipuorum quo

rumdam servorum, atque electorum suorum , quos a cons

titutione mundi in opus suum prædestinatos , multiformis

gratiæ suæ charismatibus instruxit et exornavit, sanctita

tem interdum signis atque portentis testatam facit; ut

quibus immarcessibilis gloriæ corona in coelis a justo ju

dice donata est, debitæ quoque venerationis cullus inter

ris impendatur.

1. Inter hos cum multipliciter claruerit servus Dei

JOANNES DE CRUCE, primus Religionis Fratrum B. Mariæ

de Monte Carmelo Excalceatorum nuncupatorum profes

sor, qui Sanctissimæ Virginis Teresiæ ejusdem Religio

nis institutricis vestigiis studiose insistens , et præclaros

retulit de carne in carne triumphos, et non solum sociis

suis magisterio exemploque summa cum laude præfuit,

sed etiam Ecclesiam universam spiritualium aromatum,

quibus eum divina benignitas largiter imbuerat, odore

perfudit; dignum arbitramur et congruum ut, Apostoli

cæ servitutis Nostræ ministerio , quod nos, meritis licet et

viribus longe impares, gerere voluit Divina dignatio, il

lius honori ad gloriam Omnipotentis Dei , ad decus Ca

tholicæ Ecclesiæ, fideliumque ædificationem opportune
consulatur.

.... 1
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2. Cum , itaque summa maturitate, diligentiaque dis

cussis , atque perpensis , per Congregationem Venerabi

lium Fratrum Nostrorum , S. R. E. Cardinalium Sacris Ri

tibus præpositorum, processibus, de Apostolicæ Sedis li

centia confectis super vita , sanctitate, et virtutibus tam

theologicis quam moralibus in gradu heroico , quibus

præfatus Dei servus JOANNES DE CRUCE multipliciter cla

ruisse , necnon miraculis quæ ad ejus intercessionem , ac

manifestandam mundo illius sanctitatem , a Deo patrata

fuisse afferebantur, eadem Congregatio, auditis etiam

Consultorum suffragiis, coram Nobis constituta unanimi

ter censuerit, posse quandocumque Nobis videretur ad

solemnem ejusdem servi Dei canonisationem tuto deve

niri , interim vero indulgeri ut in toto terrarum orbe Bea

tus nuncupetur.

3. Hinc est quod Nos, piis atque enixis Charissimi in

Christo Filii Nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholici,

ac Charissimæ in Christo Filiæ Nostræ Mariannæ earum

dem Hispaniarum Reginæ Catholicæ Viduæ ejus Genitri

cis , necnon totius Congregationis Hispanicæ Fratrum Ex

calceatorum Ordinis B. Mariæ de Monte Carmelo suppli

cationibus, Nobis super hoc humiliter porrectis, benigne

inclinati, de præfatorum Cardinalium consilio et unanimi

assensu , auctoritate Apostolica tenore præsentium indul

gemus, ut memoratus Dei servus JOANNES DE CRUCE in pos

terum Beati nomine nuncupetur, ejusque Corpus et reli

quiæ venerationi fidelium (non autem in Processionibus

circumferenda) exponantur. Imagines quoque radiis seu

splendoribus exornentur, ac de eo quotannis die anniver

sario felicis ejus obitus recitetur Officium , et Missa cele

bretur de Confessore non Pontifice, juxta Rubricas Bre

viarii, et Missalis Romani.

4. Porro recitationem Officii, et Missæ celebrationem

hujusmodi fieri concedimus in locis dumtaxat infra scri

ptis , videlicet, in loco de Hontiveros , ubi dictus servus Dei
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natus est, in loco de Ubeda , in quo Spiritum Creatori red

didit, et in civitate Segoviensi, ubi Venerabile ejus Cor

pus requiescit , ab omnibus utriusque sexus Christifideli

bus, tam sæcularibus quam Regularibus, qui ad horas

canonicas tenentur , ac in tota Religione præfata Carme

litarum Excalceatorum , universoque Ordine supra dicto

B. Mariæ de Monte Carmelo tam Fratrum quam Monia

lium , et quantum ad Missas attinet , etiam a Sacerdotibus

ad Ecclesias Religionis et Ordinis hujusmodi respective

confluentibus .

5. Propterea primo dumtaxat anno a datis hisce Litteris ,

et quoad Indias a die quo eædem Litteræ illuc pervene .

rint , inchoando, in Ecclesiis Locorum , ac Civitatis , Reli

gionis et Ordinis præfatorum respective solemnia Beati

ficationis ejusdem Servi Dei cum Officio et Missa sub ritu

duplici majori, die ab Ordinariis respective constituta , et

intra sex menses promulganda , postquam tamen in Ba

silica Principis Apostolorum de Urbe celebrata fuerint

eadem solemnia , quam ad rem diem 21 Aprilis proxime

futuri assignamus , pariter celebrandi facimus potestatem .

6. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus

Apostolicis , ac Decretis de non cultu editis , cæterisque

contrariis quibuscumque .

7. Volumus autem utearumdem præsentium litterarum

transumptis , seu exemplis etiam impressis , manu Secre

tarii prædictæ Congregationis Cardinalium subscriptis ,

et sigillo Præfecti ejusdem Congregationis munitis, eadem

prorsus fides ab omnibus et ubique , tam in judicio quam

extra illud habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si

forent exhibitæ vel ostensæ .

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem , sub annulo

Piscatoris , die 25 Januarii 1675 , Pontificatus Nostri anno

quinto . J. G. Slusius .

Registrat, in Secretar. Brevium in lib.V , diversorum , fol. 299 .
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BULLE DE CANONISATION

DU BIENHEUREUX JEAN DE LA CROIX .

Benedictus episcopus, servus servorum Dei ad futuram

rei memoriam .

.

Pia Mater Ecclesia præcipuis universalis honorificentiæ

præconiis illos ornare decernit , qui olim sanctissimis

disciplinis et moribus eam illustrantes , divini nominis

gloriam , et Deo famulantium numerum dictis et factis

augere, perque viam salutis ducere summa cura studue

runt. Hujus modi Virum Christianis virtutibus , coelesti

doctrina , jugi poenitentia , multisque signis probatum ,

Ecclesiae Catholicæ dedit ea pars Hispaniæ Tarraconensis ,

cui Castellæ veteris nomen est, nosque illum hac die, in

honorem Beati Joannis Apostoli et Evangelista Deo sa

cra , Sanctorum Confessorum non Pontificum Canoni, so

lemni Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cæremonia adnumerare

decrevimus.

1. Is est Beatus JOANNES A CRUCE , ordinis fratrum Beatæ

Mariæ Virginis a Monte Carmelo, qui Excalceati appel

lantur, primus Professor et Parens, qui anno Christi Do

mini MDXLII, ex perhonesta Jepesia familia ortus est in

oppido , quod dicitur Fons Tiberii in Episcopatu Abulensi .

A primis annis egregiæ animi dotes in eo, pie christia

neque educato, plurimum emicuerunt ; quamque dilectus
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et carus esset Deiparæ Virgini , in cujus patrocinium con

fugerat , inde patuit , quod aquam e puteo hausturus, in

illum prolapsus , patronæ manu sublatus , incolumis pro

diit. Adolescens, eximiæ pietatis ductu Metymnæ campi

Hospitalem domum ingressus , ægrotantium et pauperum

famulatui se addixit , maxima charitate diu noctuque

languentibus assidens, nec modo spiritualia , sed ne vil

lissima quidem officia in iis juvandis obire detrectans ;

unde factum ut cæteri in nosocomio christiana Joannis

arte demirati , agrotorum corporibus animisque curandis

certatim ejus exemplo alacrem, et sollicitam operam da

rent. Quidquid interim tam pio ministerio supererat,

præclarus juvenis assiduis præcibus, vigiliis , lacrymis ,

et Dominicæ Passioni religiosissimo animo recolendæ

impendebat : quæ tandem ipsi ad Fratrum Ordinis Beatæ

Mariæ Virginis a Monte Carmelo institutum ineundum ,

jucundissimam viam aperuerunt. Hoc ita amplexus est ut

vota emissa , purioris disciplinæ studio, accurate obser

varet, ad primitivi ordinis normam se omnino confor

mans, nec nisi cum timore et tremore , ac jussu majo

rum , ob summam rei divinæ præstantiam , ad sacratis

simum Presbyteratus gradum evectus.

2. Quum vero Dei virgo Teresa , quæ postea, excelsis

ejus virtutibus signisque flagitantibus, per felicis me

moriæ Antecessorem nostrum Gregorium Papam XV, in

sanctarum Virginum Canonem relata est, inter Sorores

jam dicti Ordinis Beatæ Mariæ Virginis a Monte Carmelo,

primævi instituti regulam felici exitu restituisset , idem

que pro Fratribus ejusdem Familiæ animo volutaret , Dei

ancillæ magni operis comes Joannes a Cruce, strictioris

disciplinæ promovendæ ardore vehementer accensus,

plane coelitus datus est . Quare tantæ rei negotio inter

sacram virginem et Dei famulum agitato , Ordo Fratrum

Carmelitarum communi omnium bonorum plausu, licet

fremente humani generis hoste , mirifice instauratus , et
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per universam Europam non sine ingenti Dei gloria dif

fusus est, plurimis, Teresæ virginis cura, per totam His -

paniam erectis atque optime institutis coenobiis, quæ

ipse, nullis vitæ incommodis et periculis territus, singula

perlustravit.

3. Ubi vero admiranda innocentia , assidua rerum divi

narum contemplatione , asperrimo vita rigore , summisque

virtutibus inclytus , suorum corda in perfecto Dei cultu

undequaque firmaverat, diro morbo, et in crure quinque

plagis sanie manantibus, patientissime toleratis , totus in

Deo, quem semper in corde atque ore habuerat, fixus,

Sanctissimis Ecclesiæ sacramentis summa fide et reli

gione susceptis , inter sodalium collacrymantium am

plexus , Davidici Psalmi versiculo : In manus tuas, Domine,

commendo spiritum meum , piissime pronunciato , die et

hora a se prædictis , in Ubedæ cænobio, decimo nono Kal.

Januarias annosalutis 1591 , ætatis 49,vitæ coenobiticæ 29 ,

purissimam efflavit animam vir, Deo percharus, dæmoni

formnidatus, animi lenitate , constantia in adversis , mira

culorum ac prophetiæ dono per totam Hispaniam illus

tris, inque Mysticæ Theologiæ arcanis scripto explican

dis , æque ac Teresa , divinitus instructus, quam , Decreto

S. R. C. nondum Beatis adnumeratum , ipse sodali suo

inter Sanctas Dei Virgines , eo superstite, referendam

prænunciavit.

4. Ad servi Dei exuvias, quasi odore perfusas , et pos

tea corruptionis expertes, eumdem veluti placido somno

sopitum referentes, populi eas osculantis multitudo co

piosa turmatim confluxit, vestium et ipsius etiam corpus

culi particulas , venerationis instinctu , auferre conata .

Tanti viri quem Teresa ut sanctum suspexerat, Sancti

que elogio compluries ornaverat, virtutum et prodigio

rum fama in dies percrebescente, gesta ejus maturo ju

dicio venerabilium fratrum S. R. E, Cardinalium, se

dente piæ recordationis decessore nostro Alexandro
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Papa VII , ad canonicos ritus discussa et probata fuerunt,

unde per simili memoriæ Clementis Papæ X Apostolicas

litteras , inter Beatos relatus est .

5. Novis deinde miraculis , post solemnem Beatificatio

nem, ob ejus merita a Deo patratis , jussu Dei Servi Inno

centii Papæ XI undique conquisitis , et coram nobis ipsis

per Venerabiles Fratres nostros in examen adductis , ac

veteris disciplina et Majorum Constitutionibus respon

dere per omnia compertis , inque tribus Consistoriis et

plenario conventu eorumdem Venerabilium Fratrum nos

trorum S. R. E. Cardinalium , atque etiam Patriarcha

rum, Archiepiscoporum ; et Episcoporum nobiscum in

Urbe presentium conventu , rite perpensis , unanimi eo

rumdem sententia , per sedis Apostolicæ Notarios coram

nobis excepta , Regumque ac principum Christianorum ,

atque ipsius Ordinis Fratrum Excalceatorum Beatæ

Mariæ Virginis a Monte Carmelo, enixis precibus, pro

Beato Joanne a Cruce in Sanctorum Confessorum non

Pontificum canonem referendo ; Apostolicæ Sedi por

rectis post tantæ rei perficiendæ solemnem diem indic

tam , perque orationes , jejunia, et eleemosynas Omnipo

tentis Dei opem ferventissime imploratam, demum uni

versis , quæ ex Antecessorum nostrorum Romanorum

Pontificum Constitutionibus, et S. R. E. disciplina agenda

erant, omni religione peractis, hac ipsa die in honorem

Beati Joannis Apostoli et Evangelistae Deo Sacra , una

eum iisdem Venerabilibus Fratribus nostris Sanctæ Ro

manæ Eccclesiæ Cardinalibus , Patriarchis , Archiepisco

pis et Episcopiis, ac utriusque Cleri et populi frequentia ,

in Sacrosanctam Basilicam Principis Apostolorum Deo

supplicantes convenimus, ubi semel , iterum et tertio ,

pro Viro Dei in Sanctorum Confessorum non Pontificum

Canonem referendo, precibus repetitis per Venerabilem

Fratrem nostrum Laurentium Sanctæ Romanæ Ecclesiæ

Episcopum Cardinalem Tusculanum, Corsinum nuncu
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patum , post decantatas orationes , et Spiritus Sancti gra

tiam humillime invocatam , ad honorem Sanctæ et indi

viduæ Trinitatis, Fidei Catholicæ exaltationem , et chris

tiani nominis incrementum, auctoritate Omnipotentis Dei

Patris, et Filii, et Spiritus Sancti , et Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli, ac nostra , de eorumdem Venerabi

lium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Car

dinalium , Patriarcharum , Archiepiscoporum , et Episco

porum , nobiscum in plenario conventu Basilicæ Vaticanæ

præsentium , consilio et unanimi consensu, Beatum

JOANNEM A Cruce Hispanum ex Ordine Fratrum Excal

ceatorum Beatæ Mariæ Virginis a Monte Carmelo , de cu

jus sanctitatæ , fidei sinceritatæ, et cæterarum virtutum

et miraculorum excellentia plene constabat et constat,

una cum Beatis perinde Confessoribus non Pontificibus,

Peregrino a Foro-Livii, Orậinis Fratrum servorum

Beatæ Mariæ Virginis , et Francisco Solano , Ordinis Fra

trum Minorum qui a regulari Observantia nuncupantur,

Sanctum esse definimus, decernimus et adscribimus ,

eumdemque per universos Christi fideles, tanquam vere

sanctum , honorari mandavimus et mandamus , statuentes

ut ab universa Eoclesia in ejus honorem ædes sacræ et

altaria , in quibus incruentum sacrificium Deo offeratur,

ædificari et consecrari , et quotannis XIX Kal . Januarias,

quo die ad coelestem patriam evolavit , ejus natalis , ut

sancti Confessoris non Pontificiis, festa solemnia cele

brari possint.

6. Insuper eadem auctoritate omnibus Christifidelibus

vere poenitentibus, et conſessis, qui ejusdem diei natalis

festo, in memoriam Beati JOANNIS A CRUCE, quotannis ad

sacras ejus exuvias venerandas accesserint, annum et

quadragenam ; iis vero qui in octava ejusdera festi, qua

draginta dies de injunctis seu quomodolibet eis debitis

pænitentiis, misericorditer in Domino relaxavimus et

relaxamus.
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7. Postremo gratiis Deo actis, quod Ecclesiam suam

insigni hoc novoque lumine illustrare voluisset , cantata

in honorem Sanctorum JOANNIS A CRUCE , Peregrini a

Foro -Livii et Francisci Solani, oratione solemni, in ara

maxima supra Confessionem Principis Apostolorum sa

crosanctum Missæ sacrificium celebravimus, cum ejus

dem Confessoris non Pontificis et cæterorum commemo

ratione, omnibusque Christifidelibus tunc præsentibus

plenariam omnium peccatorum indulgentiam conces

simus .

8. Decet igitur ut, pro tam peculiari magnoque bene

ficio coelitus nobis concesso , omnes benedicamus et glo

rificemus Deum Patrem, bonorum omnium auctorem ,

cui est honor et gloria in sæcula, assiduis precibus ab

eo flagitantes ut , per intercessionem electi sui JOANNIS A

CRUCE , indignationem suam a nostris peccatis avertens,

ostendat nobis faciem misericordiæ suæ, immittatque

timorem sui super gentes quæ non cognoverunt eum, ut

tandem cognoscant quia non est alius Deus, nisi Deus

noster.

9. Cæterum quia difficile foret præsentes nostras lit

teras ad singula loca, ad quæ opus esset , adferri, volu

mus ut earum exemplis, etiam impressis , manu publici

notarii subscriptis , et sigillo alicujus personæ in digni

tale Ecclesiastica constitutæ munitis , eadem ubique fides

habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si essent

exhibitæ vel ostensæ .

40. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostræ definitionis, Decreti , adscriptionis, relationis,

mandati, Statuti , relaxationis, et voluntatis infringere , vel

ei temerario ausu contra ire.

Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indigna

tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus, se noverit incursurum .

Datum Romæ, apud sanctum Petrum, anno Incar>
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nationis Dominicæ millesimo septingentesimo vige

simo sexto , VI Kal . Januarias, Pontificatus nostri anno

tertio .

Ego Benedictus, Catholicæ Ecclesiæ Episcopus.

Ego Franciscus Episcopus Ostiensis, Card . Barbe

rinus.

Ego Petrus Episcopus sabinensis, Cardinalis Ottho

bonus S. R. E. Vice-cancellarius .

Ego Laurentius Episcopus Tusculanus , Cardinalis

Corsinus.

Ego Joseph Renatus Tituli Sancti Laurentii in Lu

cina, Presbyter Cardinalis Imperialis .

Ego Philippus Antonius Tituli Sancta Praxedis,

Presbyter Cardinalis Gualterius.

Ego Annibal Tituli Sancti Clementis , Presbyter Car

dinalis Albanus S. R. E. Camerarius.

Ego Ludovicus Tituli Sancti Silvestri in Capite, Pres

byter Cardinalis Picus de Mirandula.

Ego Joannes Antonius Tituli Sancti Calixti , Presbyter

Cardinalis de Via .

Ego Antonius Felix Tituli Sanctæ Balbinæ , Pres

byter Cardinalis Zondadarius .

Ego Petrus Marcellinus Tituli Sancti Joannis ante

Portam Latinam , Presbyter Cardinalis Corra

dinus.

Ego Curtius Tituli Sancti Eustachii , Presbyter Car

dinalis Origus.

Ego Melchior Tituli Sanctæ Mariæ Angelorum, Pres

byter Cardinalis de Polignac .

Ego Nicolaus Tituli Sanctorum Nerei et Achillei,

Presbyter Cardinalis Spinula .

Ego Georgius Tituli Sanctæ Agnetis, Presbyter Car

dinalis Spinula.

Ego Cornelius Tituli Sancti Hieronymi Illyricorum ,

Presbyter Cardinalis Bentivolus de Aragonia .
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Ego Ludovicus Tituli Sanctæ Priscæ , Presbyter Car

dinalis Belluça et Moncada.

Ego Joseph Tituli Sancta Susanna, Presbyter Car

dinalis Pereyra de la Cerda.

Ego Alvarus Tituli Sancti Bartholomæi in Insula ,

Presbyter Cardinalis Cienfuegos.

Ego Bernardus Maria Tituli Sancti Bernardi ad

Thermas , Presbyter Cardinalis de Comitibus,

major Pænitentiarius .

Ego Joannes Baptista Tituli Sancti Matthæi in Meru

lana, Presbyter Cardinalis de Alteriis .

Ego Vincentius Tituli Sancti Onuphrii, Presbyter

Cardinalis Petra .

Ego Prosper Tituli Sancti Crysogoni , Presbyter Car

dinalis Marifuscus.

Ego Nicolaus Tituli Sanctæ Mariæ in Dominica ,

Presbyter Cardinalis Coscia .

Ego Nicolaus Maria, S. R. E. Presbyter Cardinalis

Lercarius .

Ego Frater Laurentius, S. R. E. Presbyter Cardi

nalis Cozza .

Ego Benedictus Sanctæ Mariæ in Via Lata , Diaconus

Cardinalis Pamphilius .

Ego Laurentius Sanctæ Agathæ ad Montes , Diaconus

Cardinalis de Alteriis .

Ego Carolus Sancti Angeli in Foro Piscium , Diaco

nus Cardinalis Columna.

Ego Julius Sancti Hadriani, Diaconus Cardinalis

Alberonus .

Ego Alexander Sanctæ Mariæ in Cosmedin, Diaco

nus Cardinalis Albanus.

Ego Alexander Sanctæ Mariæ de Scala, Diaconus

Cardinalis Falconerius .

Ego Nicolaus Sanctæ Mariæ ad Martyres, Diaconus

Cardinalis Judice ,
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P. Card, Prodatarius.

P. D. Card . Oliverio .

C. Archiepiscopus Emissenus .

Visa

De Curia J. Archiepiscopus Ancyranus,

L. MARTTINETUS.

Registrata in secretaria Brevium.

APPENDICE . XIX*

SUMMARIUM.

Conceditur et approbatur, sub ritu duplici majori,

officium proprium cum Missa Translationis S. JOANNIS A

CRUCE, pro utraque Congregatione Carmelitarum Excal

ceatorum .

Porrectis ad instantiam P. Fr. Nicolai a Jesu Maria ,

Ordinis Carmelitarum Excalceatorum Congregationis

Hispanicæ Procuratoris Generalis, et P. Fr. Rinaldi

Mariæ a S. Joseph, Congregationis Italicæ ejusdem Or

dinis Procuratoris Generalis , humillimis precibus, quibus

pro opportuna approbatione et concessione officii et

Missæ, Translationis Sancti Joannis a Cruce dicti Or

dinis Primi Professoris et Parentis, supplicatum fuit , illis

que per Rmum. D. Cardinalem Guadagni Ponentem in

sacra Rituum Congregatione relatis, Sacra eadem Con

gregatio supra scriptas Orationem et lectiones secundi

nocturni , ab ipso Emo. Ponente mature examinatas,

atque relatas approbavit, et singulis annis pro die anni

versario Translationis prædicti S. Joannis a Cruce in

universo præfato Ordine, utriusque Congregationis ab

omnibus Religiosis utriusque sexus , qui ad Horas cano

nicas tenentur, sub Ritu duplici majori, servatis tamen

Rubricis in Officio et Missa, recitari posse censuit, si

Sanctissimo Domino nostro visum fuerit.

Die 26 novembris 1735.

Factaque deinde per me secretarium de prædictis

Sanctissimo Domino nostro relatione , Sanctitas sua be

nigne annuit. Die 1 Decembris ejusdem anni 1735 .

A. F. Card . ZONDADARI, Pro -Præf.

Loco + SIGILLI .

2. Patriarch . HIEROSOLYM . S. R. C. Secret.
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